
Condivisione dei valori

Il latte raccolto
presso fattorie selezionate
e sapientemente lavorato 
secondo l’Arte Casearia 
tramandata
da quattro generazioni.
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Latticini

senza
Lattosio

il Latte

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 SD1451	
Peso	 12lt

LATTE ESL INTERO
18gg 1L x 12

LATTE ESL P.S.
18gg 1L x 12

Catalogo
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LATTE ESL INTERO
da A.Q. 1L x 12

LATTE ESL P.S.
Alta Digeribilità 1L x 12

Codice Articolo	 SD1490	
Peso	 12lt

Codice Articolo	 SD1478	
Peso	 12lt

Codice Articolo	 SD1454	
Peso	 12lt

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025



Libero Servizio

il Latte

Sa di bianco. Sa di buono.

PANNA ESL 
1L x 12

LATTE BIO 
MICROFILTRATO INTERO

1L x 12

Codice Articolo	 SD892	
Peso	 12lt

Codice Articolo	 SD2308	
Peso	 12lt

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025

LATTE BARISTA 
INTERO LUNGA DURATA

1L x 12

Codice Articolo	 SD1487	
Peso	 12lt

NOVITÀ 2025



le Mozzarelle

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 4018
Peso	 100g
Shelf life	 21gg
Pezzi confezione	 5
Confezioni imballo	 3
Peso netto imballo	 1,5kg 

MOZZARELLA
RUGIADA 100g

Codice Articolo	 0012
Peso	 125g 
Shelf life	 21gg
Pezzi confezione	 8
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg

MOZZARELLA TRIS
125g x 3

MOZZARELLA
200g x 4

Codice Articolo	 0444
Peso	 800g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 3,2kg
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Codice Articolo	 0025
Peso	 125g 
Shelf life	 21gg
Pezzi confezione	 5
Confezioni imballo	 3
Peso netto imballo	 1,875kg

MOZZARELLA 
125g

Codice Articolo	 4019
Peso	 100g
Shelf life	 21gg
Pezzi confezione	 8
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2,4kg

MOZZARELLA FIOR DI 
RUGIADA TRIS 100g X 3

MOZZARELLINE
250g x 6

Codice Articolo	 1027
Peso	 250g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg



Sa di bianco. Sa di buono.

Libero Servizio

le Mozzarelle

senza
Lattosio

MOZZARELLA
100g x 3

senza
Lattosio

Codice Articolo          LA284
Peso	 100g
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 3
Peso netto imballo	 1,5kg

MOZZARELLA 
100g

Codice Articolo	 LA283
Peso	 100g x 3
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg

intrecciati
a mano

NODINI
180g x 6

Codice Articolo	 L386
Peso	 180g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,08kg

Codice Articolo	 1131
Peso	 400g 
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 10
Peso netto imballo	 4kg

FILONCINO
 di MOZZARELLA

400g x 10

senza
Lattosio

Codice Articolo	 L246
Peso	 125g
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1kg

MOZZARELLINE
125g x 8



le Mozzarelle
NATURA
Sincera

senza
Lattosio

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 LA401
Peso	 100g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 2,4kg 

MOZZARELLA TRIS
100g x 3 

Codice Articolo	 LA412
Peso	 125g 
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1kg

MOZZARELLA
125g x 8 
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Codice Articolo	 LA424
Peso	 150g 
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 10
Peso netto imballo	 1,5kg

MOZZARELLINE 
150g x 10

Codice Articolo	 LA414
Peso	 300g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 15
Peso netto imballo	 1,5kg  

MOZZARELLA 
100g x 15
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Latticini

le Ricotte

Codice Articolo	 0017
Peso	 250g
Shelf life	 31gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 2kg

RICOTTA
100% Latte Italiano

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 0119
Peso	 350g
Shelf life	 31gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 2,1kg 

RICOTTA
100% Latte Italiano

Codice Articolo	 0048 
Peso	 100g
Shelf life	 31gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,2kg

RICOTTINE
100g x 2



PRIMO PREMIO 
INTERNATIONAL CHEESE AND DAIRY 

AWARDS 2025

Best Italian Cheese - Burrata

Sa di bianco. Sa di buono.

le Burrate

Latticini

senza
Lattosio
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Codice Articolo	 0724
Peso	 125g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1kg	      

BURRATINA
125g x 8

Codice Articolo	 S222
Peso	 125g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1kg	      

BURRATINA
125g x 8



senza
Lattosio

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 S323
Peso	 140g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1,12kg	      

la Stracciatella

Latticini

STRACCIATELLA
DI BURRATA 140g X 8

Codice Articolo	 L223
Peso	 140g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1,12kg	      

STRACCIATELLA
DI BURRATA 140g x 8



STRACCHINO
165g x 8

senza
Lattosio

Sa di bianco. Sa di buono.

Latticini

Codice Articolo	 L59
Peso	 100g
Shelf life	 60gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 0,8kg

ROBIOLA
100g x 8

Codice Articolo	 L259
Peso	 100g 
Shelf life	 60gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 0,8kg

ROBIOLA
100g x 8

i Formaggi Freschi
e gli Spalmabili

Codice Articolo	 L49
Peso	 165g
Shelf life	 21gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1,32kg
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Codice Articolo	 L388
Peso	 40g x 3
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 9
Peso netto imballo	 1,08kg

CAPRINO
DI LATTE DI CAPRA

Codice Articolo	 L378
Peso	 40g x 3 
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 9
Peso netto imballo	 1,08kg

CAPRINO 
DI LATTE VACCINO

Codice Articolo	 L68
Peso	 150g
Shelf life	 18gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 0,6kg

PRIMO SALE
ROTONDO 150g x 4

 latte
di Capra



Codice Articolo	 2323
Peso	 500g
Shelf life	 65gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 3kg

MASCARPONE
500g

Sa di bianco. Sa di buono.

senza
Lattosio

Codice Articolo	 L57
Peso	 150g
Shelf life	 90gg
Confezioni imballo	 10
Peso netto imballo	 1,5kg

CREMOSO
SPALMABILE

senza
Lattosio

Codice Articolo	 L253
Peso	 100g 
Shelf life	 21gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 0,8kg

STRACCHINO
100g x 8

Libero Servizio

FORMAGGIO
SPALMABILE

Codice Articolo	 L257
Peso	 150g
Shelf life	 90gg
Confezioni imballo	 10
Peso netto imballo	 1,5kg 

MASCARPONE
250g

Codice Articolo	 L47
Peso	 250g 
Shelf life	 65gg
Confezioni imballo	 12
Peso netto imballo	 3kg

i Formaggi Freschi
e gli Spalmabili

STRACCHINO
100g x 12

Codice Articolo	 L53
Peso	 100g
Shelf life	 21gg
Confezioni imballo	 12
Peso netto imballo	 1,2kg



il Burro

BURRO SABELLI 125g x 40 BURRO NAT. SIN. 250g x 20 

Codice Articolo	 1053	
Peso	 5kg	

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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Codice Articolo	 1054
Peso	 5kg

BURRO VIPITENO 125g

Codice Articolo	 U7852
Peso	 5kg

BURRO VIPITENO 250g

Codice Articolo	 U7853	
Peso	 5kg	



Codice Articolo	 ES2043
Peso	 4kg

Libero Servizio

il Burro

senza
Lattosio

BURRO SORESINA 125g

Codice Articolo	 S3634	
Peso	 2,5kg	

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

BURRO LURPAK
CLASSICO 200g x 20

BURRO LURPAK
LEG. SALATO 200g x 20

Codice Articolo	 ES2042
Peso	 4kg



le Salse

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PESTO ALLA GENOVESE
90g (8pz x ct)

Codice Articolo	 T10
Peso	 0,720kg

Codice Articolo	 T11
Peso	 0,720kg

PESTO ALLA GENOVESE
SENZA AGLIO
90g (8pz x ct)
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gli Spalmabili 

PHILADELPHIA
LIGHT 80g x 8

Codice Articolo	 6060
Peso	 0,64kg

Latticini

PHILADELPHIA
LIGHT 210g x 10

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PHILADELPHIA
CLASSICO

PHILADELPHIA
CLASSICO 80g x 8

PHILADELPHIA
SENZA LATTOSIO 175g x 10
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Codice Articolo	 K111	
Peso	 2,15kg	

Codice Articolo	 6062
Peso	 0,64kg

Codice Articolo	 6061	 K867
	 250g x 10	   100g x 28
Peso	 2,5kg	   2,8kg

Codice Articolo	 K909	
Peso	 1,75kg	



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Libero Servizio

i Formaggi fusi

SOTTILETTE
LIGHT 200g x 12

Codice Articolo	 6053	
Peso	 2,4kg	

JOCCA 175g 

Codice Articolo	 K514
Peso	 1,75kg

SOTTILETTE 
SENZA LATTOSIO x 12

Codice Articolo	 K099
	 200g x 12
Peso	 2,4kg

SOTTILETTE 200g x 12
SOTTILETTE 

CLASSICHE 400g x 6

Codice Articolo	 6050
Peso	 2,4kg

Codice Articolo	 K075
Peso	 2,4kg



i Formaggi 

PARMIGIANO REGGIANO
DOP SV 200g

PROVOLONE DOLCE
FETTA 200g

PROVOLONE PICCANTE
FETTA 200g

GRANA PADANO DOP
RECLOSE 300g

Codice Articolo	 S3409
Peso	 3kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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CAMOSCIO D’ORO 200g

Codice Articolo	 0070
Peso	 1,6kg

Codice Articolo	 S3118	
Peso	 2,4kg	

Codice Articolo	 S3304	
Peso	 2,4kg	

Codice Articolo	 S2612
Peso	 3kg

FORMAGGIO
SVIZZERO

Codice Articolo	 Q432
	 250g  x 16 
Peso	 4kg



i Grattugiati

PARMIGIANO REGGIANO DOP
GRATTUGIATO 80g X 16

PECORINO ROMANO DOP
GRATTUGIATO 80g x 25

GRANA PADANO DOP
GRATTUGIATO 100g x 16

Codice Articolo	 2275
Peso	 1,6kg

GRANA PADANO DOP 
GRATTUGIATO 5g x 200

Codice Articolo	 S3965
Peso	 1kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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FORMAGGIO
GRATTUGIATO MIX

Codice Articolo	 S3712
Peso	 1kg

Codice Articolo	 FM1580
Peso	 2kg

Codice Articolo	 S3532
Peso	 1,28kg



le Salse

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

EXPO SALSA TARTUFATA
80g x 6pz

Codice Articolo	 UT086
Peso	 480g
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Codice Articolo	 UT284
Peso	 480g

CRAVATTA FUNGHI
PORCINI SECCHI 20g x 24

EXPO FLACONE TARTUFATA
BIANCA 80g x 6pz

Codice Articolo	 UT088
Peso	 480g



Basi pronte

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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LA SFOGLIA
RETTANGOLARE

Codice Articolo	 NF127
Peso	 230g

LA SFOGLIA
ROTONDA 230g

Codice Articolo	 NF122
Peso	 230g

LA BRISE
230g

Codice Articolo	 NF123
Peso	 230g



il Pesce

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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UOVA DI LOMPO
NERO 50g x 12

Codice Articolo	 R060
Peso	 0,6kg

UOVA DI LOMPO
ROSSO 50g X 12

Codice Articolo	 R061
Peso	 0,6kg

SALMONE SELVAGGIO
80g

FETTE NORVEGESE
RE SALMONE

GAMBERI 
MARI CALDI

Codice Articolo	 R2140	 R2132	 R2134
	 50gx10	 90gx10	 180gx10
Peso	 0,5kg	 0,9kg	 1,8kg	

Codice Articolo	 R522
Peso	 0,96kg

FILETTI DI ALICI
CANTABRICO 50g x 25

Codice Articolo	 R5100
Peso	 1,25kg 

Codice Articolo	 R2112	 0260
	 125gx6	 900g
Peso	 0,75kg	 0,9kg



Libero Servizio

il Pesce

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

FILETTINO NORVEGESE
RE SALMONE 120g

UOVA SALMONE 
SELVAGGIO KETA 50g x 12

Codice Articolo	 R070
Peso	 0,6kg

Codice Articolo	 R2401
Peso	 0,6kg



lo Yogurt

Codice Articolo	 VA255
Peso	 1,2kg

YOGURT COLATO
CON CARAMELLO

SALATO 150g
YOGURT COLATO

CON MIRTILLO 150g

Codice Articolo	 VA113	
Peso	 1,2kg	

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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YOGURT COLATO
CON PISTACCHIO 150g

Codice Articolo	 VA268
Peso	 1,2kg

YOGURT COLATO
CON PRALINATO

CROCCANTE 150g

Codice Articolo	 VA358
Peso	 1,2kg

Codice Articolo	 VA279	
Peso	 1,2kg	

YOGURT BIANCO
COLATO 150g

YOGURT COLATO
CON ALBICOCCA 150g

Codice Articolo	 VA271
Peso	 1,2kg



Codice Articolo	 VA109
Peso	 1,2kg

YOGURT COLATO
CON CIOCCOLATO

150g
YOGURT COLATO CON
MIELE DI TIGLIO 150g

Codice Articolo	 VA276	
Peso	 1,2kg	

lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

senza
Lattosio

senza
Lattosio

YOGURT COLATO
SENZA LATTOSIO

BIANCO 150g

Codice Articolo	 VA121
Peso	 1,2kg

YOGURT COLATO
SENZA LATTOSIO CON

PISTACCHIO 150g

Codice Articolo	 VA122
Peso	 1,2kg

Libero Servizio

Codice Articolo	 VA278	
Peso	 1,2kg	

YOGURT COLATO
CON CAFFÈ 150g

YOGURT COLATO CON
FRUTTI DI BOSCO

150g

Codice Articolo	 VA274
Peso	 1,2kg



Codice Articolo	 KL459
Peso	 1,2kg

YOGURT GRECO
BIANCO 150g YOGURT GRECO

MIRTILLI 0% 150g 

Codice Articolo	 KL160	
Peso	 1,2kg	

lo Yogurt greco

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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YOGURT GRECO
PESCA 0% 150g

Codice Articolo	 KL559
Peso	 1,2kg

YOGURT GRECO
LAMPONI

MELOGRANO 0% 150g

Codice Articolo	 KL359
Peso	 1,2kg

Codice Articolo	 KL360	
Peso	 1,2kg	

YOGURT GRECO
BIANCO 0% 150g

YOGURT GRECO
BIANCO 2% 1000g

Codice Articolo	 KL030
Peso	 6kg



yogurt e Feta greca 

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Libero Servizio

Codice Articolo	 KL659	
Peso	 1,2kg	

YOGURT GRECO
FRAGOLA 0% 150g

FETA GRECA DOP 
200g 

Codice Articolo	 KL059
Peso	 2,4kg

FETA GRECA DOP 
150g x 6 

Codice Articolo	 KL220
Peso	 0,9kg



lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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Codice Articolo	 U5581
Peso	 170g

YOGURT BIO INTERO COCCO
E MANDORLE 170g

YOGURT BIO INTERO 
MANGO CURCUMA 170g

Codice Articolo	 U5582
Peso	 170g

Codice Articolo	 U5580
Peso	 170g

YOGURT BIO INTERO
LAMPONE 170g

Codice Articolo	 U7871
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
BIANCO S/L 150g

Codice Articolo	 U7877
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
CARAMELLO S/L 150g

Codice Articolo	 U7878
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
LAMPONI 150g

bio yogurt da latte fieno

bio yogurt da latte fieno Senza Lattosio



Codice Articolo	 U7867
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
BANANA 150g

Libero Servizio

lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 U7872
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
MAGRO 150g

Codice Articolo	 U7866
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
VANIGLIA 150g

bio yogurt da latte fieno

Codice Articolo	 U7869
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
ARANCIA 150g

Codice Articolo	 U7868
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
CAFFÈ 150g

Codice Articolo	 U7865
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
BIANCO 150g

Codice Articolo	 U7863
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
FRAGOLA 150g



lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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Codice Articolo	 U7154
Peso	 1,5kg

YOGURT VETRO FRUTTI
DI BOSCO 150g x 10

Codice Articolo	 U7151
Peso	 1,5kg

YOGURT VETRO
LIMONE 150g x 10

bio yogurt da latte fieno

Codice Articolo	 U7153
Peso	 1,5kg

YOGURT VETRO
FRAGOLA 150g x 10

Codice Articolo	 U7158
Peso	 1,5kg

YOGURT VETRO
BIANCO 0,1% 150g x 10

Codice Articolo	 U7155
Peso	 1,5kg

YOGURT VETRO
BIANCO 150g x 10

Codice Articolo	 U7150
Peso	 1,5kg

YOGURT VETRO
CAFFÈ 150g x 10



Codice Articolo	 U7115
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
BIANCO 125g x 2

Libero Servizio

lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 U7106
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
ALBICOCCA 125g x 2

Codice Articolo	 U7105
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
ANANAS 125g x 2

Codice Articolo	 U7104
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
BANANA 125g x 2

Codice Articolo	 U7134
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1%
FRAGOLA 125g x 2

Codice Articolo	 U7116
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1%
MAGRO 125g x 2

Codice Articolo	 U7856
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1%
CAFFE 125g x 2

Codice Articolo	 U7137
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1%
CARAMELLO 125g x 2

Codice Articolo	 U7858
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1%
MIRTILLO 125g x 2

Codice Articolo	 U7133
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1% FRUTTI
DI BOSCO 125g x 2

Codice Articolo	 U7136
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1%
VANIGLIA 125g x 2

Codice Articolo	 U7205
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1% CAROTA 
ARAN/ZENZERO 125g x 2



Codice Articolo	 U7207
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO PERA
E CAMOMILLA 125g x 2

lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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Codice Articolo	 U7133
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
MELA VERDE 125g x 2

Codice Articolo	 U7210
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO MIELE
E MELISSA 125g x 2

Codice Articolo	 U7113
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
COCCO 125g x 2

Codice Articolo	 U7102
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
CAFFE 125g x 2

Codice Articolo	 U7110
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO 
CEREALI 125g x 2

Codice Articolo	 U7101
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
CILIEGIA 125g x 2

Codice Articolo	 U7208
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
MANGO 125g x 2

Codice Articolo	 U7107
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
FRAGOLA 125g x 2

Codice Articolo	 U7108
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO FRUTTI
DI BOSCO 125g x 2

Codice Articolo	 U7103
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
 LIMONE 125g x 2



Libero Servizio

lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 U7111
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
STRACCIATELLA 125g x 2

Codice Articolo	 U7112
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
VANIGLIA 125g x 2

Codice Articolo	 U7109
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
MIRTILLO 125g x 2

Fitline Drink e Yogurt

Codice Articolo	 U6650
Peso	 2,4lt

FITLINE DRINK
BIANCO 100ml x 6

Codice Articolo	 U6609
Peso	 2,4lt

FITLINE DRINK
FRAGOLA 100ml x 6

Codice Articolo	 U6616
Peso	 2,4lt

FITLINE DRINK
MULTIFRUTTI 100ml x 6

Codice Articolo	 U7161
Peso	 3kg

YOGURT FITLINE
CIL/LIM/PRU/FR 125ml x 8



Codice Articolo	 U7129
Peso	 3kg

YOGURT INTERO 
BIANCO 500g

lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

LIBERO SERVIZIO

Codice Articolo	 U7125
Peso	 3kg

YOGURT INTERO FRUTTI
DI BOSCO 500g

Codice Articolo	 U7119
Peso	 3kg

YOGURT INTERO 
LIMONE 500g

Codice Articolo	 U7126
Peso	 3kg

YOGURT INTERO
MIRTILLO 500g

Codice Articolo	 U7123
Peso	 3kg

YOGURT INTERO
FRAGOLA 500g

Codice Articolo	 U7861
Peso	 3kg

YOGURT INTERO
AGRUMI 500g

Codice Articolo	 U7124
Peso	 3kg

YOGURT INTERO 
CILIEGIA 500g

Codice Articolo	 U7132
Peso	 3kg

YOGURT INTERO
FIOR DI LATTE 500g



Libero Servizio

Codice Articolo	 U7204
Peso	 2,5kg

SAPORI VIP. MELOGRANO
MORE 125g x 2

Codice Articolo	 U7203
Peso	 2,5kg

SAPORI VIP. MIRTILLO
ROSSO 125g x 2

lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 U7128
Peso	 3kg

YOGURT INTERO
STRACCIATELLA 500g

Codice Articolo	 U7127
Peso	 3kg

YOGURT INTERO 
VANIGLIA 500g

Codice Articolo	 U7131
Peso	 3kg

YOGURT INTERO 
SENZA LATTOSIO 500g

Codice Articolo	 U7130
Peso	 3kg

YOGURT BIANCO 
MAGRO 500g



i Succhi

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

LIBERO SERVIZIO

SUCCO DI ARANCIA
BIONDA DI SICILIA

SUCCO DI ARANCIA IGP
ROSSA DI SICILIA

Codice Articolo	 SG06	 SG12
	 200mlx8	 480mlx8
Peso	 1,6kg	 3,84kg	

Codice Articolo	 SG07	 SG13
	 200mlx8	 480mlx8
Peso	 1,6kg	 3,84kg	

SUCCO DI MANDARINO
DI SICILIA

Codice Articolo	 SG08	 SG14
	 200mlx8	 480mlx8
Peso	 1,6kg	 3,84kg	



le Bevande

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

LIBERO SERVIZIO

BEVANDA VEGETALE
ALL’AVENA BARISTA 1lt x 9

Codice Articolo	 ES3688
Peso	 0,9kg

BEVANDA VEGETALE 
ALL’AVENA BIO 1lt x 9

Codice Articolo	 ES3690
Peso	 0,9kg

CIOCCOLATO CUP
220ml x 10

CAPPUCCINO CUP
220ml x 10

CARAMEL MACCHIATO CUP
220ml x 10

Codice Articolo	 ES8174
Peso	 2,2kg

Codice Articolo	 ES8176
Peso	 2,2kg

Codice Articolo	 ES8175
Peso	 2,2kg 



le Bevande vegetali

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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AVENA BARISTA 1LT x 8 MANDORLA BARISTA 1LT X 8 COCCO BARISTA 1LT x 8

Codice Articolo	 GL02
Peso	 8Lt

Codice Articolo	 GL01
Peso	 8Lt

Codice Articolo	 GL03
Peso	 8Lt 

SOIA BARISTA 1LT x 8

Codice Articolo	 GL04
Peso	 8Lt 

RISO BARISTA 1LT X 8

Codice Articolo	 GL05
Peso	 8Lt

BEVANDA SOIA 500ML X 8

Codice Articolo	 GL06
Peso	 4Lt



i Dessert vegetali

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

ALPRO COCCO BIANCO
NATURALE 120g x 6

Codice Articolo	 GL060
Peso	 720g

ALPRO COCCO
STRACCIATELLA 120g x 6

Codice Articolo	 GL804
Peso	 720g

ALPRO PBAY CHEESECAKE
LIMONE 135g x 6

ALPRO PBAY SOIA NAS
MANGO 135g x 6

Codice Articolo	 GL129
Peso	 810g

Codice Articolo	 GL205
Peso	 810g 

ALPRO COCCO CARAMELLO
SALATO 120g x 6

Codice Articolo	 GL676
Peso	 720g 

ALPRO PBAY TORTA DI 
MELE 135g x 6

Codice Articolo	 GL173
Peso	 810g 

Libero Servizio



lo Yogurt vegetale

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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ALPRO BUDINO CIOCCOLATO 
E COCCO 135g x 6

Codice Articolo	 GL382
Peso	 810g

ALPRO DESSERT VANIGLIA 
E MANDORLA 135g x 6

Codice Articolo	 GL383
Peso	 810g

ALPRO PBAY BIG POT SOYA
VANIGLIA 400g x 6

Codice Articolo	 GL565
Peso	 2,4kg

ALPRO PBAY BIG POT SOYA
CON AVENA 400g

Codice Articolo	 GL142
Peso	 2,4kg

ALPRO PBAY BIG POT SOYA
BIANCO 400g

Codice Articolo	 GL232
Peso	 2,4Kg 



i Dessert vegetali

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

ALPRO PBAY SOIA
ZERO 135g x 6

Codice Articolo	 GL289
Peso	 810g 

ALPRO NAS FRUTTI DI BOSCO
135g x 6

Codice Articolo	 GL019
Peso	 810g

Libero Servizio

ALPRO PBAY SOIA NAS
MANGO 135g x 6

Codice Articolo	 GL205
Peso	 810g 



la Pasta Fresca

TORTELLINO PROSCIUTTO
CRUDO 250g

Codice Articolo	 DA0337
Peso	 2kg

GRAN TORTELLO RICOTTA 
E SPINACI 250g

Codice Articolo	 DA0305
Peso	 2kg

RAVIOLO 
DI CARNE 250g 

Codice Articolo      DA0331
Peso                      2kg

SFOGLIA LASAGNA
250g FLOWPACK

Codice Articolo	 DA0263
Peso	 2,5kg

GRAN TORTELLO 
DI CARNE 250g

Codice Articolo	 DA0012
Peso	 2kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

GRAN TORTELLO
FUNGHI 250g

Codice Articolo	 DA0308
Peso	 2kg

Catalogo

LIBERO SERVIZIO



la Pasta Fresca

Libero Servizio

TAGLIATELLE GLUTEN
FREE 250g

Codice Articolo	 DA1140
Peso	 250g

TORTELLI RICOTTA E
SPINACI GLUTEN FREE 250g

Codice Articolo	 DA1139
Peso	 250g

SFOGLIA GLUTEN
FREE 250g

Codice Articolo	 DA1760
Peso	 250g

TORTELLINI PROSC. CRUDO
GLUTEN FREE 250g 

Codice Articolo      DA1164
Peso	 250g

BASE PASTA BRISEE 
ARROTOLATA 280g

Codice Articolo	 DAA305
Peso	 280g

La pasta Fresca 
Senza Glutine

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento



la Pasta

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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RAVIOLI RIC/SPIN 500g x 6         LR349 RAVIOLI CACIO E PEPE 500g x 6    LR528 RAVIOLINI DI CARNE 500g x 6	 LR362     

AGNOLOTTI 500g x 6                  LR334 CANNELLONI DI CARNE 500g x 6   LR327 CAPPELLI SPECK/RAD. 500g x 6	 LR384     

TORTELLINI PICCOLI 500g x 6      LR507 TORTELLINI TUORLO 500g x 6      LR346 SACCOTTINI PROSC. 500g x 6        LR300     



la Pasta

Libero Servizio

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

CHICCHE DI PATATE 500g x 6        LR380 CHITARRA TUORLO 500g x 6         LR305 PAPPARDELLE 500g x 6	           LR306     

SFOGLIA TUORLO 500g x 6           LR308 TAGLIATELLE TUORLO 500g x 6     LR310 TAGLI. CASARECCE 500g x6       LR339     

GNOCCHI DI PATATE 500g x 6           LR316 TONNARELLI TUORLO 500g x 6     LR398 FETTUCCINE AL TUORLO 500g x6  LR417     



la Pasta

CHICCHE DI PATATE
500g x 12

GNOCCHI DI PATATE
500g x 12

ORECCHIETTE
500g x 12

PACCHERI
450g x 8

SCIALATIELLI
500g x 10

Codice Articolo	 MF0068
Peso	 5kg

STROZZAPRETI
500g x 12

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 MF0144	
Peso	 6kg	

Codice Articolo	 MF0062	
Peso	 6kg	

Codice Articolo	 MF0060	
Peso	 6kg	

Codice Articolo	 MF0064
Peso	 3,6kg

Codice Articolo	 MF0073
Peso	 6kg

Catalogo

LIBERO SERVIZIO



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Libero  Servizio

la Pasta

MACCHERONI AL FERRO N. 11
450g x 8

Codice Articolo	 MF1147	
Peso	 3,6kg	

Codice Articolo	 MF1481	
Peso	 3kg	

TAGLIATELLE ALL’UOVO
250g x 12

MEZZI PACCHERI
450g x 8

Codice Articolo	 MF0063
Peso	 3,6kg

TROFIE
500g X 12

Codice Articolo	 MF0072	
Peso	 6kg	



la Pasta Ripiena

RAVIOLI ALLA CARNE
450g x 12

Catalogo
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Codice Articolo	 MF0912
Peso	 5,4kg

TORTELLINI PROSCIUTTO 
CRUDO 450g x12

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 MF1405	
Peso	 5,4kg	

TORTELLINI ALLA CARNE
450g x 12

Codice Articolo	 MF0911
Peso	 5,4kg

TORTELLONI RICOTTA
E SPINACI 450g x 12

Codice Articolo	 MF1909	
Peso	 5,4kg	



la Pasta Fresca

TORTELLONI RICOTTA E
SPINACI FRESCHI 250g x 10

Codice Articolo	 TS11
Peso	 2,5kg

TORTELLONI CULATELLO E
PARM.REGGIANO 250g x 10 

Codice Articolo	 TS16
Peso	 2,5kg

RAVIOLI CON RIPIENO DI
STRACC. DI BURRATA  250g x 10 

Codice Articolo	 TS42
Peso	 2,5kg

NOVITÀ 2025

I nuovi RAVIOLI 
ripieni con 

la Stracciatella di Burrata SABELLI!

Il buono non ha mai fine....

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

LIBERO SERVIZIO



la Pasta Fresca

TORTELLINI
CASARECCI 250g x 10

Codice Articolo	 TS20
Peso	 2,5kg

PASSATELLI
250g x 10

Codice Articolo	 TS67
Peso	 2,5kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

TORTELLINI
BOLOGNESI 250g x 10

Codice Articolo	 TS01
Peso	 2,5kg



i Piatti pronti

Catalogo

LIBERO SERVIZIOsapori dimenticati

3 min

SPEZZATINO DI
MAIALE

Codice Articolo      GE302
Peso                      500g

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PARMIGIANA DI 
MELANZANE

Codice Articolo      GE304
Peso                      300g     

MORZELLO

Codice Articolo      GE300
Peso                      500g

TRIPPA

Codice Articolo      GE301
Peso                      500g     

specialità della gastronomia calabrese pronte in



i Piatti pronti

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Libero Servizio

PULLED PORK
AFFUMICATO

Codice Articolo      GE333
Peso                      400g      

sapori dimenticati

ARISTA DI MAIALE
AL FORNO

Codice Articolo      GE234
Peso                      250g      

POLPETTE
AL SUGO

Codice Articolo      GE173
Peso                      500g    

2 min
specialità della gastronomia 

calabrese pronte in



le Conserve

Catalogo
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PASSATA

Codice Articolo	 RG09
Peso	 8,28kg (690g x 12)	

Codice Articolo	 RG07
Peso	 9,6kg (800g X 12)

PELATO EASY OPEN

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PELATO

Codice Articolo	 RG06	
Peso	 9,6kg (400g x 24)

POLPA FINE
ROSSO GARGANO

Codice Articolo	 RG08
Peso	 4,8kg (400g x 12)



la Frutta Secca

Codice Articolo	 LF1010
Peso	 480g

MANDORLE PELATE
40g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1785
Peso	 420g

PARTY NOCCIOLE
35g x 12 EXPO FLASH

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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Codice Articolo          LF1001
Peso	 420g

ANACARDI NATURALI 
35g x 12 EXPO FLASH

ANACARDI TOSTATI
 35g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo        LF1002
Peso	 420g

Codice Articolo          LF1004
Peso                         1,560kg

ARACHIDI SALATE
130g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1008
Peso	 1,5kg

MAIS TOSTATO SAL.
125g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1011
Peso	 540g

MANDORLE SGUSCIATE
45g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1545
Peso	 450g

NOCCIOLE SGUSCIATE
30g x 15



Codice Articolo	 LF1018
Peso	 480g

NOCI SGUSCIATE
40g x 12 EXPO FLASH

Libero Servizio

Codice Articolo         LF1027
Peso	 1,2kg

UVA SULTANINA
100g x 12 EXPO FLASH

la Frutta Secca

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 LF1015
Peso	 840g

MISTO SALATO
70g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1013
Peso	 1,2kg

MISTO ESOTICO
100g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1020
Peso	 180g

PINOLI
15g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo          LF1026
Peso	 960g

SEMI DI ZUCCA TOST.
80g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1547
Peso	 375g

PISTACCHIO GUSCIO 
SAL. 25g x 15

Codice Articolo	 LF1023
Peso	 420g

PISTACCHI TOSTATI SAL.
35g x 12 EXPO FLASH



la Frutta Secca

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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Codice Articolo	 LF1789
Peso	 660g

MIX SPORT
55g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1786
Peso	 660g

MIX TROPICAL
55g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1787
Peso	 720g

MIX VITALITÀ 60g x 12 
EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1790
Peso	 180g

GRANELLA DI PISTACCHI
15g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1788
Peso	 7200kg

MIX RICARICA
60g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1783
Peso	 420g

PARTY NOCI PESTO
35g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1784
Peso	 420g

PARTY MANDORLE
35g x 12 EXPO FLASH

ZENZERO 70g x 12
EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1028
Peso	 840g



Libero Servizio

la Frutta Secca

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

ESPOSITORE 0,99 DA 28 GANCI              LF012
EXPO GIALLO IN METALLO 18 GANCI       LF124
EXPO GIALLO DA BANCO DA 4                LF070




